

FAKTÚRA (dodací list)

Dodávateľ: IČO: 31602860 AMT spol. s r.o. Zvolenská cesta 23 974 01 Banská Bystrica B.účet: 4969343312/0200 IBAN: SK81 0200 0000 0049 6934 3312 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ. OR OS Banská Bystrica, Oddiel: Sro, register: Vložka č. 1797/S	DIČ: 2020460838 IČ DPH: SK2020460838	FAKTÚRA číslo 31710062 Variabilný symbol : 31710062 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky : 100-2017/ZŠ
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 36039225 DIČ: 2020093504 IČ DPH: SK2020093504 MBB a.s. ČSA 26 974 01 Banská Bystrica	

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica
 13-06-2017
 Číslo: 2238/2017

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 5720076	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 06.06.2017 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 30.05.2017 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 29.05.2017
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
75000310	valcová jednotka 102/3	4.000	sa	37.75	151.00	20
750020260	ventil výfukový	4.000	ks	2.83	11.33	20
750020240	ventil sací	4.000	ks	2.83	11.33	20
754029010	skrutka závažia	8.000	ks	0.75	6.00	20
754950304	podložka skrutky	4.000	ks	0.15	0.60	20
750099990	tesnenie - sada 4v	1.000	sa	31.67	31.67	20
750092850	tesnenie hlavy 102 1,5	4.000	ks	2.33	9.33	20
194917866	sviečka DR15YS	4.000	ks	2.25	9.00	20
935396010	olej M6AD 10L	1.000	ks	17.50	17.50	20
935396001	olej M6AD 1L	2.000	ks	2.25	4.50	20

Celkom k úhrade v EUR: 302.72

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	252.27	50.45	302.72
		252.27	50.45	302.72

Tovar a faktúru prevzal: Helena ŠIKYLOVÁ

podpis: AMT

5.06.2017

MBB a.s. 2
 ČSA 26
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 36039225, IČ DPH: SK2020093504
 reg. OSBÚ od: 1.1.2011/S

AMT a.s.
 Zvolenská cesta 23
 974 01 Banská Bystrica
 5